
Zarządzenie Nr 201/16
Burmistrza Śmigla

z dnia 18 lipca 2016 r.

w  sprawie  ustanowienia  pełnomocnika  do  spraw  wyborów  –  urzędnika

wyborczego gminy Śmigiel.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2011r.
Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustanawiam  Panią  Anitę  Kasperską  pełnomocnikiem  do  spraw  wyborów  –  urzędnikiem
wyborczym gminy Śmigiel.

§ 2.

Upoważniam  pełnomocnika  do  spraw  wyborów  do  wykonywania  zadań  wyborczych  w
wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw, w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  w  wyborach  do  Sejmu  RP  i  do  Senatu  RP, w  wyborach  do
Parlamentu  Europejskiego  oraz  referendach  krajowych  i  lokalnych  na  obszarze  gminy
Śmigiel.

§ 3.

Zasady  współdziałania  pełnomocnika  do  spraw  wyborów  –  urzędnika  wyborczego  z
Krajowym  Biurem  Wyborczym  określa  porozumienie  z  Szefem  Krajowego  Biura
Wyborczego lub upoważnioną przez niego osobą.

§ 4.

Traci  moc Zarządzenie  nr  89/15 Burmistrza  Śmigla  z  dnia  10 sierpnia  2015r. w sprawie
ustanowienia  Pani  Marty  Kowalskiej  pełnomocnikiem  do  spraw  wyborów  –  urzędnika
wyborczego gminy Śmigiel. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           

                                                                                                Burmistrz Śmigla
                                                                                          /-/ Małgorzata Adamczak




